РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	« 28» октября 2013г. № 308

Об исключении недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

На основании ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п.6 ст.14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года, руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

постановляет

1. Исключить из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово» недвижимое имущество согласно перечню (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации МО «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                  Столбов И.Г.
Исп. Петрова Л.В. 7-39-75
Приложение

к постановлению администрации МО

«Городское поселение Звенигово» № ___ от «___»октября 2013г.

	NN
п/п
	Месторасположение недвижимого имущества
	Причина списания

	1
	2
	3

	1
	Квартира Бутякова 96-69
	приватизировано №41 от 25.02.2013

	2
	"3-х квартирный жилой дом" ул.Некрасова,28-2
	приватизирована по данным Росреестра

	3
	"3-х квартирный жилой дом" ул.Некрасова,28-3
	приватизирована по данным Росреестра

	4
	"3-х квартирный жилой дом" ул.Палантая,1-1
	приватизирована по данным Росреестра

	5
	"3-х квартирный жилой дом" ул.Палантая,1-2
	приватизирована по данным Росреестра

	6
	"3-х квартирный жилой дом" ул.Палантая,1-3
	приватизирована по данным Росреестра

	7
	"4-х квартирный жилой дом" ул.Палантая,3-1
	приватизирована по данным Росреестра

	8
	"4-х квартирный жилой дом" ул.Палантая,3-2
	приватизирована по данным Росреестра

	9
	"4-х квартирный жилой дом" ул.Палантая,3-3
	приватизирована по данным Росреестра

	10
	"4-х квартирный жилой дом" ул.Палантая,3-4
	приватизирована по данным Росреестра

	11
	Квартира Бутякова 100-80
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	12
	Квартира Бутякова 96-10
	приватизировано №26 от 07.02.2013

	13
	Квартира Бутякова 96-11
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	14
	Квартира Вершинина 2-21
	приватизирована по данным Росреестра

	15
	Квартира Вершинина 64-35
	приватизирована по данным Росреестра

	16
	Квартира Гагарина 11-1
	снесен №334 от 29.12.2009

	17
	Квартира Гагарина 11-2
	снесен №334 от 29.12.2009

	18
	Квартира Гагарина 11-3
	снесен №334 от 29.12.2009

	19
	Квартира Гагарина 11-3а
	снесен №334 от 29.12.2009

	20
	Квартира Гагарина 11-4
	снесен №334 от 29.12.2009

	21
	Квартира Гагарина 1-16
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	22
	Квартира Гагарина 15-2
	снесен №141 от 10.06.2009

	23
	Квартира Гагарина 15-3
	снесен №141 от 10.06.2009

	24
	Квартира Гагарина 15-4
	снесен №141 от 10.06.2009

	25
	Квартира Гагарина 15-5
	снесен №141 от 10.06.2009

	26
	Квартира Гагарина 41-3
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	27
	Квартира Гагарина 60-7
	приватизировано №35 от 14.02.2013

	28
	Квартира Гагарина 60-9
	приватизирована по данным Росреестра

	29
	Квартира Гагарина 62-2
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	30
	Квартира Гагарина 62-30
	по данным Росреестра приватизировано

	31
	Квартира Гагарина 77-2
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	32
	Квартира Гагарина 77-56
	приватизирована по данным Росреестра

	33
	Квартира Гагарина 78-43
	приватизирована по данным Росреестра

	34
	Квартира Гагарина 78-5
	приватизирована по данным Росреестра

	35
	Квартира Гагарина 78-6
	приватизирована по данным Росреестра

	36
	Квартира Гагарина 80-27
	приватизирована по данным Росреестра

	37
	Квартира Гагарина 98-3
	приватизирована по данным Росреестра

	38
	Квартира Горького 49-4
	приватизирована по данным Росреестра

	39
	Квартира Горького 49-7
	приватизирована по данным Росреестра

	40
	Жилой дом ул.Вечеркина 28
	приватизирована по данным Росреестра

	41
	Жилой дом ул.Палантая д.30
	приватизирован 1 эт. по данным Росреестра

	42
	Жилой дом ул.Советская 32
	приватизирована по данным Росреестра

	43
	Квартира 3- х комнатная ул.Комсомольская д.4 кв.31
	приватизирована по данным Росреестра

	44
	Квартира Комсомольская 6-46
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	45
	Квартира Ленина 10 А-1
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	46
	Квартира Ленина 10 А-10
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	47
	Квартира Ленина 10 А-12
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	48
	Квартира Ленина 10 А-13
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	49
	Квартира Ленина 10 А-14
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	50
	Квартира Ленина 10 А-2
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	51
	Квартира Ленина 10 А-22
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	52
	Квартира Ленина 10 А-23
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	53
	Квартира Ленина 10 А-25
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	54
	Квартира Ленина 10 А-26
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	55
	Квартира Ленина 10 А-33
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	56
	Квартира Ленина 10 А-35
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	57
	Квартира Ленина 10 А-37
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	58
	Квартира Ленина 10 А-9
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	59
	Квартира Ленина 10-8
	снесен №334 от 29.12.2009

	60
	Квартира Ленина 15-1
	снесен №76 от 30.03.2012

	61
	Квартира Ленина 15-10
	снесен №76 от 30.03.2012

	62
	Квартира Ленина 15-11
	снесен №76 от 30.03.2012

	63
	Квартира Ленина 15-12
	снесен №76 от 30.03.2012

	64
	Квартира Ленина 15-3
	снесен №76 от 30.03.2012

	65
	Квартира Ленина 15-4
	снесен №76 от 30.03.2012

	66
	Квартира Ленина 15-5
	снесен №76 от 30.03.2012

	67
	Квартира Ленина 15-7
	снесен №76 от 30.03.2012

	68
	Квартира Ленина 15-8
	снесен №76 от 30.03.2012

	69
	Квартира Ленина 15-9
	снесен №76 от 30.03.2012

	70
	Квартира Ленина 16-1
	Снесен №257 от 28.10.2009

	71
	Квартира Ленина 16-2
	Снесен №257 от 28.10.2009

	72
	Квартира Ленина 16-4
	Снесен №257 от 28.10.2009

	73
	Квартира Ленина 16-5
	Снесен №257 от 28.10.2009

	74
	Квартира Ленина 16-6
	Снесен №257 от 28.10.2009

	75
	Квартира Ленина 16-7
	Снесен №257 от 28.10.2009

	76
	Квартира Ленина 16-8
	Снесен №257 от 28.10.2009

	77
	Квартира Ленина 18-2
	Снесен №257 от 28.10.2009

	78
	Квартира Ленина 18-3
	Снесен №257 от 28.10.2009

	79
	Квартира Ленина 18-3а
	Снесен №257 от 28.10.2009

	80
	Квартира Ленина 18-4
	Снесен №257 от 28.10.2009

	81
	Квартира Ленина 18-7
	Снесен №257 от 28.10.2009

	82
	Квартира Ленина 3-13
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	83
	Квартира Ленина 3-14
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	84
	Квартира Ленина 3-19
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	85
	Квартира Ленина 3-24
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	86
	Квартира Ленина 3-25
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	87
	Квартира Ленина 3-31
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	88
	Квартира Ленина 3-8
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	89
	Квартира Ленина 41-2
	приватизирована по данным Росреестра

	90
	Квартира Ленина 47-15
	приватизировано №97 от 24.04.2013

	91
	Квартира Ленина 47-34б
	по данным Росреестра приватизирована квартира №34

	92
	Квартира Ленина 49-20
	приватизировано №23 от 31.01.2013

	93
	Квартира Ленина 51-31
	приватизировано №203 от 25.07.2013

	94
	Квартира Ленина 51-62
	приватизировано №50 от 07.03.2013

	95
	Квартира Ленина 57-37
	приватизирована по данным Росреестра

	96
	Квартира Охотина 8-66а
	приватизирована по данным Росреестра

	97
	Квартира Охотина 8-66б
	приватизирована по данным Росреестра

	98
	Квартира Палантая 5-1
	приватизирована по данным Росреестра

	99
	Квартира Палантая 5-2
	приватизирована по данным Росреестра

	100
	Квартира Палантая 7а-8
	приватизирована по данным Росреестра

	101
	Квартира Пионерская 4-4
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	102
	Квартира Пушкина 21а-24
	приватизировано №97 от 24.04.2013

	103
	Квартира Пушкина 23-12
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	104
	Квартира Пушкина 23-15
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	105
	Квартира Пушкина 23-19
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	106
	Квартира Пушкина 23-20
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	107
	Квартира Пушкина 23-26
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	108
	Квартира Пушкина 23-41
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2008г

	109
	Квартира Пушкина 28-4
	приватизирована по данным Росреестра

	110
	Квартира Пушкина 54-29
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	111
	Квартира Пушкина 8-4
	приватизировано №33 от 11.02.2013

	112
	Квартира Пушкина 8-42
	приватизирована по данным Росреестра

	113
	Квартира Ростовщикова 29-23
	договор компенсации за снесенное жилое помещение при переселении из ветхого жилья 2006-2007г

	114
	Квартира Ростовщикова 72-3
	приватизирована по данным Росреестра

	115
	Квартира Ростовщикова 72-6
	приватизирована по данным Росреестра

	116
	Квартира Ростовщикова 74-30
	приватизировано №35 от 14.02.2013

	117
	Квартира Ростовщикова 74а-10
	приватизировано №151 от 17.06.2013

	118
	Квартира Советская 57-115
	приватизирована по данным Росреестра

	119
	Квартира Советская 57-117
	приватизированно по данным Росреестра

	120
	Квартира Советская 57-118
	приватизированно по данным Росреестра

	121
	Квартира Советская 57-119
	приватизированно по данным Росреестра

	122
	Квартира Советская 57-120
	приватизированно по данным Росреестра

	123
	Квартира Советская 57-123
	приватизированно по данным Росреестра

	124
	Квартира Советская 57-125
	приватизировано №202 от 24.07.2013

	125
	Квартира Советская 57-126
	приватизированно по данным Росреестра

	126
	Квартира Советская 57-127
	приватизированно по данным Росреестра

	127
	Квартира Советская 57-130
	приватизированно по данным Росреестра

	128
	Квартира Советская 57-134
	приватизированно по данным Росреестра

	129
	Квартира Советская 57-135
	приватизированно по данным Росреестра

	130
	Квартира Советская 57-142
	приватизированно по данным Росреестра

	131
	Квартира Советская 57-143
	приватизированно по данным Росреестра

	132
	Квартира Советская 57-144
	приватизировано №97 от 24.04.2013

	133
	Квартира Советская 57-149
	приватизированно по данным Росреестра

	134
	Квартира Советская 57-150
	приватизированно по данным Росреестра

	135
	Квартира Советская 57-154
	приватизированно по данным Росреестра

	136
	Квартира Советская 57-157
	приватизированно по данным Росреестра

	137
	Квартира Советская 57-160
	приватизированно по данным Росреестра

	138
	Квартира Советская 57-162
	приватизированно по данным Росреестра

	139
	Квартира Советская 57-166
	приватизированно по данным Росреестра

	140
	Квартира Советская 57-167
	приватизированно по данным Росреестра

	141
	Квартира Советская 57-177
	приватизированно по данным Росреестра

	142
	Квартира Советская 57-33
	приватизировано №27 от 07.02.2013

	143
	Квартира Советская 57-38
	приватизированно по данным Росреестра

	144
	Квартира Советская 57-91
	приватизированно по данным Росреестра

	145
	Квартира Школьная 111-101
	приватизировано №130 от 23.05.2013

	146
	Квартира Школьная 111-80
	приватизированно по данным Росреестра

	147
	Квартира Школьная 11-2а
	приватизированно по данным Росреестра

	148
	Квартира Школьная 5-2
	приватизированно по данным Росреестра

	149
	Квартира Школьная 5-3
	приватизированно по данным Росреестра

	150
	Квартира Школьная 9-3
	приватизировано №35 от 14.02.2013

	151
	Квартира Энергетиков 3-7
	приватизированно по данным Росреестра